
Graduatoria Definitiva ALUNNI BENEFICIARI kit scolastici 
Piano Nazionale per la Scuola Digitale, nota ministeriale prot. n. AOODGEFID/28219 del 09/09/2020, 

in attuazione del Decreto del Ministro dell’istruzione 19 agosto 2020, n. 103 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MONTECORVINO PUGLIANO 
AUTONOMIA 114 – C.M.: SAIC86200P - CF: 95021480652 - Codice univoco fatt. UFPJC2 

 

 

 All’albo 

 Al Sito Web 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA   la  Nota  del  Ministero  dell'Istruzione  prot.  n.  AOODGEFID  28219  del  9.09.2020,  con  cui  

si comunica l'erogazione, in favore di questa Istituzione Scolastica, di un contributo vincolato pari 

ad € 800,00 per il potenziamento degli strumenti per la didattica digitale integrata da utilizzare in 

favore degli  studenti meno abbienti;  

 

VISTO  il Programma Annuale esercizio finanziaria 2021;  

 

CONSIDERATO  che,  in  virtù  della  suddetta  Nota  Ministeriale  lett.  a),  "le  istituzioni  scolastiche  del primo  

ciclo e  gli  istituti  omnicomprensivi  possono utilizzare  il contributo per  l'acquisto di  kit  

scolastici, costituiscono spese  ammissibili  esclusivamente  i  costi  sostenibili  per  l'acquisto  di  

corredi  scolastici completi (zaini, quaderni, cancelleria, etc.) da destinare agli alunni meno 

abbienti (ciascun kit dovrà essere  assegnato al rispettivo studente beneficiario)"; 

 

RILEVATA la necessità di effettuare valutazione delle Istanze pervenute relativamente all’Avviso di 

selezione prot. 7288 del 29/10/2021 nell'ambito del Piano Nazionale per la Scuola Digitale, nota 

ministeriale prot. n. AOODGEFID/28219 del 09/09/2020; 
 

VISTO il verbale di valutazione della Commissione giudicatrice prot. n. 7575 del 11/11/2021; 

 

CONSIDERATO che sono pervenute 15 domande che possono essere soddisfatte con il contributo per l’acquisto 

di kit scolastici assegnato, per cui non si procede a stilare una graduatoria di merito, ma i 

beneficiari sono inseriti per ordine di protocollo; 

 

CONSIDERATO che nell’avviso era previsto che,  “al fine di garantire un'equa distribuzione del materiale, verrà 
presa in considerazione una sola domanda per  nucleo familiare”; 

 

PREMESSO che nella graduatoria al fine di  assicurare la riservatezza è riportato esclusivamente il  numero di 

protocollo che contraddistingue la domanda presentata e la graduatoria contenente i nominativi 

dei beneficiari è agli atti della Scuola, nel rispetto della privacy.  

Per tale motivo, ai beneficiari è stata inviata via mail la ricevuta di protocollazione con il 

numero di protocollo. 

 
 

DECRETA 

 
 

la seguente graduatoria definitiva degli alunni beneficiari di kit scolastici, da destinare agli alunni meno 

abbienti per l’anno scolastico 2021/2022, Piano Nazionale per la Scuola Digitale, nota ministeriale prot. n. 

AOODGEFID/28219 del 09/09/2020: 





GRADUATORIA DEFINITIVA 

ALUNNI BENEFICIARI DI KIT SCOLASTICI – SCUOLA PRIMARIA 

Anno Scolastico 2021/2022 

Numero 

progressivo 
n. protocollo 

1 7407 

2 7409 

3 7410 

4 7411 

5 7412 

6 7413 

7 7414 

8 7515 

9 7431 

10 7434 

11 7518 

12 7522 

13 7524 

14 7525 

15 7551 

 
I beneficiari saranno contattati dagli uffici di segreteria dell’Istituzione scolastica per la consegna dei kit. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Rosaria Mirra 

Documento firmato digitalmente 

ai sensi del CAD e normativa connessa 


		2021-11-11T15:08:02+0100
	MIRRA MARIA ROSARIA




